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(valores en RDS)
Activos

Activos corrientes

Efectivo y Equivalentes del efectivo
Inventarios

Total de activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Activos intangibles

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos netos/Patrimonio

Capital

Resultados positivos(ahorro)/negativo (desahorro)
Resultado acumulado

Total activos neto/patrimonio

Total pasivo y activos netos/patrimonio
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Lic. Josefina nhueses Paredes
Contadora

3,744,654
942,725

4,687,379

146,267,907
1,576,711

147,844,613

152,531,997

390,410

390,410

390,410

146,427,553
-812,630
6,526,664

152,141,587

152,531,997
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Lic. Nfia Cid Polanco
Enc. Division de Contabilidad
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of. Eugenio de Jesus Marcano




